Sacerdotes ejus induam salutari: * et sancti ejus exsultatione exsultabunt.

Illuc producam cornu David, * paravi lucernam Christo meo.

Inimicos ejus induam confusione: * super ipsum autem effloreat sanctificatio mea.

Gloria Patri.

Psalmus 132

Ecce quam bonum,
et quam jucun-
dum * habitare fra-
tres in unum:

Sicut unguentum in
capite, * quod de-
scendit in barbam,
barbam Aaron.

Quod descendit in
oram vestimenti e-
jus: * sicut ros Her-
mon, qui descendit in
montem Sion.

Quoniam illic man-
davit Dominus bene-
dictionem, * et vitam
usque in sæculum.

Gloria Patri.

Psalmus 133

Ecce nunc benedi-
cite Dominum, *
omnes servi Domini:

Qui statis in domo
Domini, * in atriis
domus Dei nostri.

In noctibus extollite
manus vestras in sanc-
ta, * et benedicite
Dominum.

Benedicat te Domi-
nus ex Sion, * qui
fecit cælum et ter-
ram.

Gloria Patri.

Ant. Virgo Maria,
non est tibi similis

nata in mundo inter
mulieres, florens ut
rosa, fragrans sicut
lilium: ora pro nobis,
sancta Dei Genitrix.

Capitulum Eccli. 24

Ego mater pulchræ
dilectionis et ti-
moris et agnitionis et
sanctæ spei.

R̄. Deo gratias.

R̄. Intercede pro no-
bis, sancta Virgo vir-
ginum, * Mater Dei,
Maria. Intercede.

ÿ. Ut digni efficia-
mur promissionibus
Christi. Mater. Gloria.
Intercede.

Hymnus

Virgo singularis,
Inter omnes mi-
tis,

Nos culpis solutos,
Mites fac et castos.

Vitam præsta puram,
Iter para tutum:

Ut videntes Jesum
Semper collætetur.

Sit laus Deo Patri,
Summo Christo de-
cus,

Spiritui Sancto,

Tribus honor unus.

Amen.

Ÿ. Post partum, Virgo, inviolata permansisti. R̄. Dei Genitrix, intercede pro nobis.

Canticum Simeonis

Luc. 2

Nunc dimittis servum tuum, Domine, * secundum verbum tuum in pace:

Quia viderunt oculi mei * salutare tuum,

Quod parasti * ante faciem omnium populorum:

Lumen ad revelationem gentium, * et gloriam plebis tuæ Israëli.

Gloria Patri.

Ant. Sub tuum præsidium confugimus, sancta Dei Genitrix: nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus, sed a periculis cunctis libera nos semper Virgo benedicta.

Dominus vobiscum. R̄. Et cum spiritu tuo.

Vel Ÿ. Domine, exaudi orationem meam. R̄. Et clamor meus ad te veniat.

Oremus Oratio

Concede, misericors Deus, fragilitati nostræ præsidium: ut qui sanctæ Dei Genitricis memoriam agimus, intercessionis ejus auxilio, a nostris iniquitatibus resurgamus. Per eundem Dominum nostrum.

Dominus vobiscum. R̄. Et cum spiritu tuo.

Vel Ÿ. Domine, exaudi orationem meam. R̄. Et clamor meus ad te veniat.

Benedicamus Domino. R̄. Deo gratias.

Ÿ. Ave, Maria, gratia plena, Dominus tecum. R̄. Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui, Jesus.

PSALMI GRADUALES

Indulgentia septem annorum.

Hi quinque Psalmi dicuntur sub uno Requiem æternam:

Ps. 119 Ad Dominum cum tribularer. 24

Ps. 120 Levavi oculos meos. 24

Ps. 121 Lætatus sum in his. 25

Ps. 122 Ad te levavi oculos meos. 26

Ps. 123 Nisi quia. 27
Deinde Pater noster...

Et ne nos inducas in tentationem. R̄. Sed libera nos a malo.

Ÿ. A porta inferi. R̄. Erue, Domine, animas eorum.

Dominus vobiscum, etc. Vel Ÿ. Domine, exaudi, etc:

Oremus Oratio
Absolve, quæsumus, Domine, animas famulorum: famularumque tuarum ab omni vinculo delictorum: ut in resurrectionis gloria inter

sanctos et electos tuos resuscitati respirent. Per Christum Dominum nostrum.

R̄. Amen.

Hi alii quinque Psalmi dicuntur singuli cum Gloria Patri:

Ps. 124 Qui confidunt in Domino. 27

Ps. 125 In convertendo Dominus. 28

Ps. 126 Nisi Dominus ædificaverit. 29

Ps. 127 Beati omnes, qui timent. 29

Ps. 128 Sæpe expugnaverunt me. 30

Deinde Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Pater noster...

Et ne nos inducas in tentationem. R̄. Sed libera nos a malo.

Ÿ. Memor esto congregationis tuæ. R̄. Quam possedisti ab initio.

Dominus vobiscum, etc.

Oremus Oratio

Deus, cui proprium est misereri semper et parcere, suscipe deprecationem nostram: ut, quos delictorum catena constringit, miseratio tuæ pietatis clementer absolvat. Per Christum Dominum nostrum.

R̄. Amen.

Isti alii quinque Psalmi dicuntur singuli cum Gloria Patri:

Ps. 129 De profundis clamavi. 31

Ps. 130 Domine, non est exaltatum. 31

Ps. 131 Memento, Domine, David. 38

Ps. 132 Ecce quam bonum. 40

Ps. 133 Ecce nunc benedicite. 40

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Pater noster...

Et ne nos inducas in tentationem. R̄. Sed libera nos a malo.

Ÿ. Salvos fac servos tuos et ancillas tuas. R̄. Deus meus, sperantes in te.

Dominus vobiscum, etc.

Oremus Oratio

Prætende, Domine, famulis et famulibus tuis dexteram cælestis auxilii: ut te toto corde perquirant; et quæ digne postulant, assequantur. Per Christum Dominum nostrum.

R̄. Amen.

Psalmi Graduales, cum Orationibus, qui ante Breviarii nostri reformationem dicebantur in Sabbato ad Matutinum beatæ Mariæ Virginis, quando de ea fiebat Officium in Sabbatis, modo ex privata tantum devotione recitantur.

OFFICIUM DEFUNCTORUM

Fratribus, Sororibus et Tertiariis, qui devote recitaverint:

a) Matutinum cum Laudibus, conceditur: indulg. 7 annorum; b) unum tantum Nocturnum cum Laudibus: indulg. 5 annorum; c) Vesperas: indulg. 5 annorum; d) Matutinum, vel saltem unum Nocturnum, cum Laudibus quotidie per integrum mensem: indulg. plenaria suetis conditionibus.